



مدیر کل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی:

گردشگری در دوره های مختلف بازوهای خود را از دست داده است

در اکثر بناهای تاریخی برای کودکان برنامه در نظر گرفته بودیم تا آنان خاطره خوبی از حضور در این مکان ها را به یاد داشته باشند حتی برای سالمندان و افراد معلول برنامه داشتیم البته زیرساخت های لازم برای آنان بسیار مشکل دارد.

زمان بر است. مدیر کل دفتر توسعه گردشگری داخلی در ادامه افزود: گردشگری پایدار دورکن دارد یکی بحث محیط زیست و دیگری بحث احترام به آداب و فرهنگ جامعه میزبان است و ما باید یاد بگیریم در روستاها چگونه برخورد کنیم. امسال سعی کردیم این مساله را در فعالیت هایمان مستتر کنیم و توصیه کنیم که چگونه با جامعه میزبان برخورد شود. وی با تاکید بر اینکه در بحث محیط زیست تاکیدات لازم هم به اماکن گردشگری هم به مسافران شده بود خاطر نشان کرد: تبلیغات و بازار یابی

تخریب کامل بخش هایی از تپه گردی سیستان و بلوچستان به بهانه جاده کشی!

جنوب شهر سوخته قرار دارد را حدود ۵ هزار سال پیش و همزمان با دوره سوم شهر سوخته عنوان کرد و افزود: بعد از آنکه حفاری در شهر سوخته پایان یافت و باستان شناسان منطقه را به منظور بررسی یافته ها ترک کردند، پیمانکار و مسئولان برای کشیدن باند دوم جاده زابل زاهدان به منطقه آمدند و کار خود را انجام دادند و تپه را تخریب کردند. و صدما جبران ناپذیری وارد کردند. این تپه از جمله تپه های بزرگ اقماری شهر سوخته است و در حدود ۲ هکتار است و از وسط آن جاده رد کرده اند. لایه های باستانی این بخش به طول کامل تخریب شده و لایه های باقی مانده، دیگر که در اطراف این بخش باقی مانده، باید هر چه زودتر مورد کاوش نجات بخشی قرار گیرد تا قبل از تخریب کامل بتوانیم مطالعاتی در خصوص این بخش داشته باشیم. این تپه با توجه به وضعیت موجود می توان گفت در حدود ۷۰ درصد این تپه باستانی تخریب شده است. به گفته این باستان شناس، در گذشته تپه گردی ۳۲۶ توسط باستان شناسانی مانند مهر آفرین، موسوی حاجی و خسروی بررسی شده بود و حتی پرونده ثبتی آن تهیه و در فهرست میراث ملی به ثبت رسیده بود. سفال های دوره دوم و سوم شهر سوخته در این تپه باستانی شناسایی شده بود و

با کمک افراد متخصص و فعال در این زمینه هستیم. مدیر کل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درباره گردشگری الکترونیک اظهار کرد: با توجه به اینکه شعار سال نیز با گردشگری الکترونیک ارتباط دارد، در این حوزه به خوبی وارد شدیم. وی درباره شعار سال (تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین) گفت: موضوعات متعددی در گردشگری نوین وجود دارد. استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و استفاده از ظرفیت هایی که در حوزه گردشگری الکترونیک داریم در برنامه ما قرار دارد. فاطمی ادامه داد: گردشگری در دوره های مختلف بسیار لاغر شد و به نوعی بازوهای خود را از دست داده است. گردشگری الکترونیک، گردشگری ورزشی و گردشگری سلامت از بازوهای مهم ما بوده است و در حال حاضر در حال برگردان آنان

رشد صنعت گردشگری در گرو تشکیلات مدیریتی واحد و منسجم است. وقتی انسجام، هماهنگی و تمرکز روی گردشگری نباشد بیشتر از آن که منافع ملی تولیدکنند یا بر بندسازی ملی اثر بگذارند، همه سرمایه گذاری تبلیغاتی انجام شده را به ضد تبلیغ تبدیل می کند.

بحثی درباره نام «ماچوپیتجو»



گروه گردشگری - ویرانه های باستانی «اینکاها» در «پرو» پس از گذشت سال ۱۹۱۱ با نام «ماچوپیتجو» شناخته شد، زمانی که «هیرام بینگام» از دانشگاه «ییل» بازدید از این منطقه را آغاز کرد و اسناد مربوط به سفرهایش را منتشر کرد. در سال ۱۹۱۳، نشریه نیویورک تایمز پیدا کردن «شهر گمشده ای در ابرها» را به او نسبت داد. در گزارش این نشریه آمده بود: «او اخیراً اعلام کرده که موفق به کشف یک شهر کامل شده است... مکانی مملو از کاخ های باشکوه و دیوارهای مدور... او به این مکان «ماچوپیتجو» می گوید.» زمانی که «بینگام» نخستین بار به «ماچوپیتجو» رسید و خانواده در نزدیکی آن زندگی می کردند. اسناد نشان می دهد افرادی بگری قبل از بازدید «بینگام» از «ماچوپیتجو»، از وجود این ویرانه ها مطلع بودند. اما به گفته تاریخدانان، این اسناد دانشگاه بود که به جهانیان این شهر تاریخی را معرفی کرد.



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش





www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | 021-8586

اقبال توریست ها به تفریحات آبی را پاسخ دهیم



گروه گردشگری - فراهم آوردن زیرساخت های گردشگری دریایی مثل ساخت شناورها و قایق های تفریحی، ساخت اسکله های تفریحی، پارک های دریایی و زیردریایی های تفریحی باید در دستور کار قرار بگیرد که به نظر می رسد توسعه گردشگری دریایی برای دولت در الویت برنامه ها قرار دارد. دسترسی به دریاها یکی از مهم ترین مزیت های یک کشور و به نوعی گوهر گرانبهای خدادادی به شمار می رود و از این طریق می توان مهم ترین نیازهای یک کشور را برطرف کرد. از این میان میتوان به بهره برداری منابع، ایجاد شیبند حمل و نقل و ارتباط مهم و کارآمد و همچنین ایجاد امکانات گردشگری اشاره کرد که هر کدام از این امکانات میتواند درآمد یک کشور را تأمین کند. سفرهای دریایی از کشورهای جهان به علت نبود دریا، دریاچه های پهناور مصنوعی ساخته و با فراهم آوردن ورزش های آبی درآمد های هنگفتی از آن به دست می آورند. ۱۹۰ کشور در جهان وجود دارد که از این میزان تعداد کمی به دریاها و منابع آبی به صورت مستقیم دسترسی دارند این درحالیست که کشور پهناور ما از شمال و جنوب به منابع آبی دسترسی دارد و با دارا بودن پنج هزار و ۸۰۰ کیلومتر طول نوار ساحلی که هفت استان کشور را در برمی گیرد تنها به کسب درآمد از طریق منبع انرژی نفت بسنده کرده ایم درحالیکه تنهایی توان از این منابع و ثروت ملی خدادادی از طریق گردشگری دریایی چندین برابر درآمد

نفت را به دست بیاوریم. تعداد گردشگران دریایی همچون مسافران کروز رو به افزایش است و کشورهای بسیاری چه کوچک و چه بزرگ در تلاش هستند حتی از کوچکترین ظرفیت های آبی، دریایی و ساحلی خود بیشترین استفاده را ببرند تا با جذب مسافران، درآمد خود را افزایش دهند. فراهم آوردن زیرساخت های گردشگری دریایی مثل ساخت شناورها و قایق های تفریحی، ساخت اسکله های تفریحی، پارک های دریایی و زیردریایی های تفریحی باید در دستور کار قرار بگیرد که به نظر می رسد توسعه گردشگری دریایی برای دولت در الویت برنامه ها قرار دارد. سیدعزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: گردشگری در حال احداث سرمایه گذاران طرح های گردشگری، واحدهای تولیدی و نیز صنایع مختلف قرار گرفت. ضرغامی با اشاره به ظرفیت های

ایجاد زیر ساخت های لازم در حوزه گردشگری عامل اشتغال زایی است

و صنایع دستی با تاکید بر لزوم رفع موانع و مشکلات موجود متذکران البرز طالقان بزرگترین شهرستان استان البرز و یکی از مهم ترین مقاصد گردشگری است که با طبیعت بکر و دریاچه سد طالقان در طول سال، مقصد مسافران بسیاری است.

بالقوه طالقان بیان کرد: ایجاد زیرساخت های لازم در حوزه های گردشگری و صنعتی منجر به رونق اقتصادی، اشتغالزایی و جذب گردشگران می شود و از مهاجرت نیروی کار جلوگیری به عمل می آید. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری

سید عزت الله ضرغامی ضمن بازدید از پروژه های در حال احداث طالقان در جریان دیدارهای االی و سرمایه گذاران طرح های گردشگری، واحدهای تولیدی و نیز صنایع مختلف قرار گرفت. ضرغامی با اشاره به ظرفیت های

نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com